
 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 060/2025 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA– Praça Santa Cruz, 
Sn° – Centro - Malhada- BA - CNPJ nº 14.105.417/0001-70. 
CONTRATADO: 51.735.877 JOÃO VICTOR PEREIRA MAGALHÃES 
CARDOSO, inscrita no CNPJ sob o nº 51.735.877/0001-61, com sede na 
Santos Dumont, SN°, Bairro São Francisco, CEP: 46.445-000, Carinhanha-
BA. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços 
de Assessoria a Secretaria Municipal de Educação do Munícipio de Malhada-
Ba. 
PROCESSO LICITATÓRIO: Dispensa de Licitação nº. D015/2025. 
FUDAMENTO LEGAL: Art. 75, inc. II, da Lei n° 14.133/21. 
VALOR GLOBAL: R$ 35.750,00 (Trinta e cinco mil setecentos e cinquenta reais). 
VALOR MÊS: R$3.250,00 (Três mil duzentos e cinquenta reais) 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 03 de fevereiro à 31 de dezembro de 2025. 
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:  
 

UNIDADE 02.04 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

AÇÃO 2.016 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL - MDE 

ELEMENTO 3.3.9.0.39 - OUTROS SERVS TERC - PESSOA JURÍDICA 

 

 
Malhada, 03 de fevereiro de 2025. 
 
 
 
 
 

_______________________________ 
Gimmy Everton Mouraria Ramos 

Prefeito Municipal de Malhada 


